Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 525/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal a poda da copa das árvores existentes na rua Mario Benith nº 233, no bairro Planalto do Sol II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que promova a poda da copa das árvores existentes na Rua Mario Benith nº 233, no bairro Planalto do Sol II, neste município, conforme protocolo nº 062066/2016.

Justificativa:

 Este vereador foi solicitado por munícipes, que alega a existência de uma arvore no endereço acima citado, informando que os galhos da árvore esta danificando toda a fiação da CPFL, que poderá trazer damos maior causando curto circuito possibilitando danos maiores na rede elétrica.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de janeiro de 2.016.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador PT-

47a0594e-a886-4a45-bc00-b8d3be733ad5.png
PROTOCOLO 862/2016 - 22/01/2016 15:18

image1.jpeg

image10.jpeg